PHÒNG GD&ĐT KRÔNG PĂC         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS EA YIÊNG                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

    Số 01/TB - THCS EYI

Ea Yiêng, ngày 29  tháng 7  năm 2024

THÔNG BÁO

“ Về việc tập trung học sinh đầu năm học  2024 - 2025”

Kính gửi :        -   Ủy Ban Nhân Dân Xã Ea Yiêng

                        -   Bí thư chi bộ 5 buôn

                        -   Ban tự quản 5 buôn

Vừa qua nhà trường thông báo về việc tuyển sinh lớp 6 năm học 2024 – 2025 trên các

phương tiện thông tin đại chúng của xã và cho đến nay nhà trường đã tuyển sinh được 163 em,

nhưng hiện nay còn có một số em học sinh chưa đăng ký tuyển sinh. Vậy nhà trường tiếp tục

thông báo tuyển sinh trong những ngày sắp tới và tập trung học sinh như sau:

I/ Những em học sinh nào chưa đăng ký tuyển sinh lớp 6 năm học 2024 – 2025 đến trường

đăng ký nhập học từ ngày 01/8/2024 đến 15/8/2024

II/ Tập trung học sinh khối 7,8,9 vào lúc 7 giờ 00 phút ngày thứ 5 (01/8/2024)

. Lý do :

1. Lao động dọn vệ sinh trường lớp  :

- Tất cả học sinh từ khối 7 đến khối 9 khi đi mang theo dụng cụ lao động vệ sinh như sau:

Xô, chậu, giẽ lau ,chổi.

2 .    Đăng ký nhận áo khoác đồng phục:

- Học sinh khối 7,8,9 khi tập trung đến trường mang theo sổ phô tô hộ nghèo, cận nghèo để

nhận áo khoác động phục ( Nộp trực tiếp cho đồng chí: Íp văn thư) Những em nào không nộp

sổ hộ nghèo, cận nghèo coi như không thuộc diện trên. Những em nào không thuộc diện trên thì

đăng ký mua trước ngày 15/8/2024. ( Đăng ký trực tiếp Cô Nhi Y tế).

3 . Mua mới và mua bổ sung SGK cho năm học 2024-2025.

Đề nghị phụ huynh mua mới SGK lớp 9 và mua bổ sung SGK lớp 6,7,8 cho học sinh còn thiếu

đã được SGD và PGD duyệt (Có trong bảng tin của trường).

Nhận được thông báo này yêu cầu học sinh toàn trường đi đầy đủ không được em nào

vắng mặt.

Yêu cầu cha mẹ học sinh nhắc nhở con em mình tham gia đầy đủ để nhà trường triển khai

những nội dung nói trên. Để sau này thuận lợi cho việc báo cáo lên cấp trên.

                                                              Ea Yiêng, ngày 29  tháng 7  năm 2024

                                                            HIỆU TRƯỞNG

                                                                      Trần Hùng Dũng